
ZARZĄDZENIE  NR 14/2005

BURMISTRZA  KARCZEWA

z dnia  25 lutego  2005 roku

W sprawie powierzenia stanowiska dyrektora  Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Sobiekursku

Na podstawie art.36a ust.4a ustawy z dnia 7 września 1991r o systemie 
oświaty /tekst jednolity Dz.U. z 1996r Nr 67 , poz. 329 z późn.zm./
zarządzam co następuje:

§1

Powierza się Pani Małgorzacie Kabulskiej z dniem 1 marca 2005r na 
okres 6 miesięcy  tj. od 01.03.2005r do 31.08.2005r  stanowisko 
Dyrektora  Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Sobiekursku.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Karczewa
     inż. Władysław Dariusz 

Łokietek

1


